

**Västilän Voimantalons tanssit v. 2024 - 25**

Erillinen liite tämän postin kanssa. Tanssipäivät ja orkesterit on vahvistettu, mutta oikeus muutoksiin kuitenkin pidätetään.

**Lukset Voimantalolla ti 23.4. klo 18**

Oriveden seurakunta järjestää "kinkerit" Voimantalolla. Kirkkoherra Mika Tapiolinna ja kanttori Jari Linjama. Kolehti yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Kahvitarjoilu.

**Purjehtien maailman ympäri su 23.6. klo 15**

Hannu ja Tuija Hartmanin omakohtaisia kokemuksia aiheesta sanoin ja kuvin.

**Ennakkotietoa kesäjuhlista su 7.7.**

Voiman kesäjuhlat järjestetään Västilän Voiman 110-vuotisjuhlan merkeissä. Kesäjuhlia juhlistetaan virallisella urheilukentän avajaisilla, liikuntapäällikkö Roope Marski sekä juhlapuheella, jonka pitää kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja Hämeen Liikunta ja Urheilun varapuheenjohtaja Jussi Viljanen. Kesäjuhlapäivänä Voimantalolla lisäksi ilmaiset tanssit klo 18-21 (vapaaehtoinen maksu). Orkesterina Sanna & Tom DUO.

**Lasten urheilukoulut ja -kilpailut, koko perheen liikuntapäivä**

**Ma 15.7.** alkavalla viikolla lasten urheilukoulu, valmentajatilanteen mukaan 2-3 kertaa viikon aikana, päätöskilpailu ko. viikon lauantaina, (varalla 22.7. alkava vk.).  
**Ke 31.7.** klo koko perheen liikuntailtapäivä urheilukentällä yhteistoiminnassa kaupungin liikunnanohjaajien kanssa. Oikeus pieniin pvm. muutoksiin pidätetään, tarkennusta seuraavassa Voima-postissa ja Oriveden Sanomien MeNyt palstalla.

**Secto-Rally Finland, Västilän erikoiskokeet 11 /14 la 3.8. klo 9 alkaen**

Västilän Voima osallistuu ko. erikoiskokeiden järjestyksenvalvontaan ja lähtöpaikan telttakahvilaravintolatoiminnan järjestämiseen. Tarvitsimme lisää vapaaehtoisia järjestyksenvalvoja. Niille, joilla ei ole järjestyksenvalvojakorttia, järjestäjä hakee tilapäisen luvan poliisilta.

Maksamme erikseen sovittavan palkkion niille yhdistyksille, jotka asettavat järjestyksenvalvoja Västilän EK:lle. Lisätietoja asiasta allekirjoittaneelta.

**Västilän Voiman "tanssitori" Länkipohjassa la 17.8.**

Länkipohjan kesätorilla mm. sosiaalista yhdessäoloa ja tanssillista kuntoliikuntaa elävän musiikin tahdittamana. Tarkemmin seuraavassa Voima-postissa.

**Jäsenmaksukampanja**

VäVo:n jäsenmaksu on **10 €** / hlö. Jäsenmaksut VäVo:n tilille pankkiin **FI58 5311 0020 0471 33**. Käytä pankkimaksussa viitenumeroa 10100.

Otetaan kevään aikana **maksamattomien jäsenmaksujen maksukampanja**, jotta saadaan loput talven Voimantalons isot sähkölaskut maksuun. Mikäli olet epävarma maksutilanteestasi, voit kysyä sitä allekirjoittaneelta paalupostissa.

**Kysy tarvittaessa lisää:**

Seuraava Voima-posti kesän korvalla, missä tarkemmin erityisesti kesän liikuntatapahtumista ja alustavasti myös syyskauden tapahtumista

Jyrki Tuomaala, VäVo ry, puheenjohtaja  
puh. 045 126 8130 tai 040 937 5882, sp. [tuomaalat@kolumbus.fi](mailto:tuomaalat@kolumbus.fi)